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Ledelsespategning

Vi har dags dato aflagt arsrapporten for 2008 for Antenneforeningen Vejen.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabs-
praksis for hensigtsmeessig, saledes at arsrapporten giver et retvisende billede af foreningens akti-

ver og passiver, finansielle stilling samt resuitat.

Arsrapporten indstilles til generaiforsamlingens godkendeise.

Vejen, den 1. april 2000
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Revisionspategning

Tit medlemmerne i Antenneforeningen Vejen
Jeg har revideret arsrapporten for Antenneforeningen Vejen for regnskabsaret 2008, der afleegges

efter arsregnskabsloven.

Foreningens bestyrelse har ansvaret for arsrapporten. Mit ansvar er pa grundlag af min revision at
udtrykke en konkiusion om arsrapporten.

Den udferte revision

Jeg har udfert min revision i overensstemmelse med danske revisionsstandarder. Disse standarder
Kraever, at jeg tilretteleegger og udfarer revisionen med henblik pa at opna hej grad af sikkerhed for
at arsrapporten ikke indeholder veesentiig fejlinformation. Revisionen omfatter stikpravevis undersag-
else af information, der understaiter de | arsrapporten anfprte belgh og oplysninger. Revisionen om-
fatier endvidere stillingtagen ti den af bestyrelsen anvendte regnskabspraksis og til de veesentlige
sken, som bestyreisen har udevet, samt vurdering af den samlede praesentation af arsrapporten.
Det er min opfatielse, at den udfarte revision giver et tilstraekkeligt grundlag for min kenklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehoid.

Konklusion

Det er min opfattelse, at arsrapporten giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og
finansielle stilling pr 31. 12. 2008 samt foreningens aktiviteter for regnskabsaret 2008 i overensstem-
melse med arsregnskabsloven.

Vejen, den 1. april 2009,

—teo Gilling”
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Note

“

Resultatopgerelse for tiden 1. januar - 31.

indtegter
Kontingent
Tilslutningsafgift
Internetafqift
Andre indtazgier

Opkraevet pregramafgifter 7.244 257
Afregnet programafgifter ~7.443.241

indtagter.i alt

Udgifter

Udvidelse af anlazg

Drift og vedligehold af anlaeg
Personaleomkostninger
Administrationsomkostninger
Forsikring og kontingenter
Bestyrelsesudgifter

Mader og repraasentation
Afskrivninger

Udgifter i alt

Resultat af primaer drift

Renteindtaegter
Renteudgifter
Mettorenter

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering
Overfart tl neeste ar

december 2003

2008

2.381.978
352.904
2.892.883
98.777

-198.984

5,527 558

830.656
1.310.490
462.292
336.346
108.426
58.000
47.992
2.042 259

4.996.461

531.097

15.865
-47 547

-31.692

499.405

499.405

2007

2.165.608
656.305
2.703.140
48.006
5265102
-5.400.854

5.347.301

723.827
1.217.980
444 568
312.227
105.053
50.000
556.290
1.338.323

_ 4.247.268

1.100.033

17.934
-88.298

:70.364



Balance pr 31. december 2008

Akfiver
Anlazgsakiiver
Antenneanlaeg
Internetudstyr
Indretning lejede lokaler

Omseaetningsaktiver
Debitorer

Andre tilgodehavende
indskud Boks Danmark
Likvide beholdninger

Aktiver i alt

Passiver

Egenkapital

Salde ved arets begyndelse
Arets resultat

Geweld

Bankgasld

Skyldige omkostninger
Skyldig momis

Passiveri ait

2008

2.396.918
1.503.587
44.051

3.8944.556

1.283.755
218.281
4,574
25.968

1.542 588

5.487.144

3.508.316
499.405

4.008.721

350.319
1.085.699
31.406

1.478.423

5.487.144

2007

2.252.416
292 435
2603583

1.361.647
78.646

0

297.155
1.737.648

4.341.231

24730647
1.029.669

3.509.316

0
509.762
322.153

831.915

4.341.231



Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste ar.

Resultatopgereisen

Nettoomsaetning

Nettomseetning indregnes i resuitatopgerelsen, nar levering og risikoovergang til keber har fundet
sted. Nettoomsaetning indregnes ekskiusive moms, afgifier og rabatter i forbindelse med salget.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lgn 0g gager til foreningens personale.

Balancen

Anlaegsaktiver

Anleegsaktiver er opfart &l anskaffelsessum rr med fradrag af akkumulerede afskrivninger.
Afskrivninger sker lineaart over aktivernes forventede brugstid, der er vurderet tii 5 4r for antennean-
laeg, 3 &r for internetudstyr og 10 &r for indretning af lejede lokaler.

Noter
Note 1
Antenne- internet. Indretning af
anlag anlag lejede lokaler
Anskaffelsessum pr01.07.2008  7.701.201 2.546.464 146.818
Arets tiigang 1.227.138 2.156.094 0
Anskaffelsessum pr 31.42.2008 '8.928.340 4.702.558 146.818
Afskrivninger pr 01.01.2008 5.448.786 2.254.029 88.086
Arets afskrivninger 1.082.636 944 942 14681
Afskrivninger pr 31.12.2008 6.531.422 3.198.971 102.767

Bogfert vaerdi pr 31.12.2008 2.396.918 1.503.587 44.051



